
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

За значительные профессиональные достижения, многолетний
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днём
работника жилищно-коммунального хозяйства и сферы услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить медалью «За трудовую доблесть» лиц, указанных вприложении.

2, Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

>1

А. В. Захарченко

г. Донецк
59

12 марта 2018 года



Приложение
к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от 12 марта 2018 г. 59

СПИСОК
лиц, награждаемых медалью «За трудовую доблесть»

ГОРБАТОВ Игорь Евгеньевич - заместитель главы администрации
города Горловка;

ПАВЛЮЧЕНКО Виталий Валериевич - главный инженер Макеевского
производственного управления водопроводно-канализационного хозяйства
коммунального предприятия «Компания «Вода Донбасса»;

СКИДАНОВ Сергей Семенович-начальник коммунального предприятия
«Дорожное ремонтно-строительное управление».




